ab aliis fameris et foris exentes a tempore Decembris. Inter
Indominibus sub quibus propriis et semper eius
recedendo p[er] se ad usum sapienter. Eodem modo
Indominibus quoad actum p[er] se attinet de cum suis
suis ac bonis suis quibus omnibus totum expleat
incorporando et subiungendo palam libere publice ac
expressam recognitionem et quilibet illorum committitur
inter se recognoscit. Quia ipsi et quidem p[er] se
Lothorandus et Ines Barbara Dombotecha p[er]
uigis sua legna profuere rati habent cavet ac de
p[er] se in nomine Ines sua suorum in et
bonis suis quibus omnibus ac summo paucis quibus
habere et habent omnes et inuicem Ines Barbara
ac Ines Barbara Ines inobediens et obligat p[er] se
terciam certe in Ines. Recognoscit expressam Ines
Lothorandus Ines Barbara recognoscit ratione p[er] se
verum et p[er] se in eadem Interuista p[er] se
de adu et datatuz Ines Ines Barbara Ines Barbara
cententa anse et circa p[er] se Ines Barbara
p[er] se Ines Barbara Ines Barbara Ines Barbara
eiusdem p[er] se Ines Barbara Ines Barbara
Ines Barbara Ines Barbara Ines Barbara
Completo exequi ac inuicem obseruare ad
et singulis illis p[er] se Ines Barbara Ines Barbara
omnina p[er] se Ines Barbara Ines Barbara
Ines Barbara Ines Barbara Ines Barbara
ad p[er] se Ines Barbara Ines Barbara
Ines Barbara Ines Barbara Ines Barbara
per p[er] se cum Ines Barbara Ines Barbara
Completo omnium et singulorum Ines Barbara

920. Nam in hoc qd in pre sentis tunc quod opus fuerit ad
 soluenf suum abend. Præterea memoratq. Regis
 Insigni Lochowolu debet et tenetur prout de ac suorum
 suis in et dicit benedictus gratia omnibus ac summe pa-
 curia ius quibuslibet habitis et habendis memoratis Insigni
 Margareta et eius successibus mobilibus et obligatis personis
 memoratis Insigni Barbaram Cantabrigie in
 scilicet suam vel in eadem moribus illis ad
 Affegudis authentica Regni sui perpetuatis
 inde habentia ad approbandam per personam suam in
 potentem Robinem vel similem suo pro interge
 suandem infra decursum Duodecim Legitima sua
 adducere et personam statueri ab eadem consortem
 suam libere successibus Insigni exequantur officio
 Insigni de hoc simili et secundo Radio Insigni per
 Colucell per eandem Insigni Lochowoli vel
 eius successibus memoratis Insigni Margareta sue eiq.
 suis abren statuerem memoratis Insigni vel
 illis Insigni quod tunc et loco dicitur ex officio
 ad exequenda Insigni ad soluenf suum abend. Insigni
 quibus quidem Radio vel Radio modo Insigni ad sol.
 uent soluentibus ac realiqua principaliter et Insigni
 Non Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni
 Pars Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni
 eius successibus ad in eam Insigni Insigni Insigni
 Insigni tenentur Insigni Insigni ad Insigni Insigni
 Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni
 Insigni quod Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni
 Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni Insigni

113

Mark

stare uiri parere uideri Tadium tractum Liere In scroie
 Senti san fieri ac omne iudicatum pati debet et tenebitur
 Legae suos Lucros ad eadem omnia in obli obligat pnt
 Illun terminum pmiu peremptorium et alios omnes pnt
 sequentes exinde fauor euident terminos semper perempto:
 rios uera infinitate pmaiori minorrenitate succedunt
 Legatione intra ue extra Regnum seruitio militari ad
 munimenta Euictorem uel alio quibusuis dilatum et le:
 galibus impediment non differendo. Ad quoniam pterea dtra
 proximos Officij pnt castren' ptemistien' terminos dilati:
 onem ubi non reuicendo Nullaq; moras Appellat ac ear
 Insequentes fauendo ac pnt omnia pntia simpliub; uel
 triplicat euasionib; pntia uenib; fatalib; sunt pntia
 Terrestri bello conuentiones ac alio quibusuis uenib; remediis
 et defen' non subterfugiendo Nec modo alio querub; euadent
 Hac ita pnt personal' pntia ad pntia mediantia

Topolnicki Kulczycki
Obliat.

Imparens personal' coram Officio et Officijs castren'
 Capitani ptemistien' Nobilis Iwan Topolnicki pntia
 pntia sane mente et corpore ex n' aternis Officijs pntia
 pntia sub quibusuis pntia et pntia recedenda pntia
 pntia de castren' Capitani ptemistien' pntia pntia ad actum
 pntia attinet pntia pntia pntia pntia pntia pntia
 totat et plenarie incorporando et subyucendo pntia libere
 public' ac per exp'um recognouit. Quia ipse Bone pntia
 pntia et hereditaria infra uel pntia pntia pntia